
-
-

SMLOUVA O DODÁVCE SOFTWAROVÝCH PRODUKTŮ A 
I I # V 

POSKYTOVANI SERVJSNICH SLUZEB 

Objednatel: 

Sídlo: 

Kontaktní e-mailová adresa: 

Zástupce: 

IČO: 

DIČ: 

Zápis společnosti: 

(dáte jen �objednatel") 

Dodavatel: 

Sídlo: 

Kontaktní e-mailová adresa: 

Zástupce: 

IČO: 

DIČ: 

Banka: 

Zápis společnosti: 

(dále jen „dodavatel") 

č.49787977/000/2022 

CHEVAK Cheb, a.s. 

Tršnická 4/11, Hradiště, 350 02 Cheb 

xxx

Ing. Michaela Polidarová, Mgr. Petr Černý, MBA 

49787977 

CZ49787977 

rejstřík -Obchodní rejstřík, evidující úfad -Krajský soud v Plzni, spisová značka B 
367 

a 

INISOFT s.r.o. 

Rumjancevova 696/3, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 

xxx

Ing. David Mareček, jednatel společnosti 

25417657 

CZ25417657 

ČSOB a. s., č. ú.: 1805806583/0300 

rejstřík - Obchodní rejstň'k, evidující úřad • Krajský soud v Ústí nad Labem, spisová 
značka - c 16913 

uzavirají podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto smlouvu týkající se dodávky 
softwarových produkt0 a poskytování služeb jejich podpory. 

I, Předmět a účel smlouvy 

1. 1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele: 

dodat objednateli softwarové produkty uvedené v příloze č. 3 (dále jen ,,softwarové produkty") za podmínek 
stanovených v této smlouvě a poskytnout k nim objednateli licenci dle specifikace v části IV. této smlouvy; 

poskytOVat objednateli odbornou servisní podporu k dodaným softwarovým produktOm za podmínek a v rozsahu 
stanoveném přílohou č. 1 odpovídající typu služby uvedené v příloze č. 3 (dále jen ,.servisní podpora"). 

1.2. Předmětem této smlouvy je zároveň povinnost objednatele platit za řádně a včas poskytnuté plnění dodavatele dle této 
smlouvy dohodnutou cenu. 

1.3. Účelem této smlouvy je dodání softwarových produkt0 dodavatelem objednateli tak, aby tyto mohly být instalovány na lT 
prostředí objednatele, a současně též poskytnout objednateli služby podpory softwarových produkt() tak, aby měl 
objednatel k dispozici funkční a aktuální softwarové produkty, které budou sloužit svému účelu a které m0že dodavatel 
dále distribuovat svým dalším zákazník0m. 

II. Popis softwarových produktťi, zp{isobu jejich dodání a servisni podpory

2.1. Nedohodnou-li se strany předem písemně jinak, dodavatel dokončí při prvním úplatném nabytí softwarových produktl'l 
objednatelem jejich dodávku nejpozději tři (3) pracovní dny po dni připsání částky ve výši jednorázové licenční odměny ve 
smyslu odstavce 3.1 na bankovní účet dodavatele. 

2.2. časově omezená bezplatná servisní podpora. Dodavatel se .zavazuje po prvním úplatném nabytí softwarových 
produkt0 objednatelem poskytovat objednateli jejich servisní podporu po dobu stanovenou v příloze č. 3 ode dne jejich 
dodání, a to bezplatně (cena této podpory je zahrnuta v jednorázové licenční odměně). Objednatel je oprávněn nejpozději 
poslední den měsíce předcházejícího měsíci, v němž končí uvedená doba bezplatné servisní podpory, požádat dodavatele o 
ukončení poskytování jakékoli servisní podpory do budoucna. 

lnl@t Strana 1 











Příloha č. 3 - Software a ceny 

9. 7 Smlouva byla vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden. 

V Chebu, dne  

Strana 6 
















